
法團校董會--校友校董選舉 2023  

各位校友會員： 

根據《教育條例》規定，基督教香港信義會深信學校法團校董會應包

括一名校友校董。根據校友會校友校董選舉規則，合資格校友以一人

一票不記名的方式投票。校友校董任期為 2 年，由教育局正式批准之

日期開始計算。最多可連任 3 屆。    

 

參選人請先參閱參選表格《參選須知》  

選舉工作程序 

日期 事項 

6/11-20/11 提名期，提名表格可郵寄或親身遞交到正校(培德街 8 號)， 

交黃諾恩副校長收，信封面請注明「校友校董選舉」 

27/11 公佈校友校董選舉候選人資料 

9-10/12 

13:00-18:00 

11/12 

9:00-12:00 

會員必須自行回校取選票及即時投票 

（一人一票，不能代領）, 

投票結束後隨即密封票箱 

11/12 

16:00 

開票箱進行點票 (潘自榮校長、黃諾恩副校長、黃淑儀校友) 

候選人或候選人代表可監票 

12/12 公佈選舉結果 

                                   

基督教香港信義會深信學校校友會 

校友校董選舉委員會謹啟 

2023 年 11 月 6 日           


